Bendrovė neatsako už 

Kliento nuostolius, patirtus dėl negalėjimo atsiskaityti blokuota Kortele. 

5. KITOS SĄLYGOS 

5.1.  Sutartis įsigalioja nuo 2023 m. sausio mėn. 18 d. ir galioja iki 2024 m. sausio mėn. 18 d., arba tol, 

kol nuperkama Prekių už 15 000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) be PVM, arba Sutarties 

nutraukimo Sutartyje ar įstatymuose nustatytais pagrindais ir tvarka (priklausimai nuo to, kuri sąlyga 

pirmesnė). 

5.2.  Sutarties šalis, panorėjusi nutraukti šią sutartį, privalo prieš 14 (keturiolika) kalendorinių dienų